[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.10.2019                                                                                                            № 551-П
г. Орлов

О внесении изменений в постановление администрации Орловского района от 09.01.2019 № 2-П
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Орловского района от 09.01.2019 № 2-П «Об утверждении плана-графика размещения заказов в 2019 году»:

1.1 1 План - график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2019 год утвердить в новой редакции. Прилагается.

2. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
	Глава администрации

Орловского района

	С.С.Целищев

[image: image2.png]VTBEPRINO
[T ——

e
===} o) b o)
o roaoK
SBRYTOX 108900, oot VAN A e Y= T PocCHACHER DR X MNKINPMME
22019 r0n
o
s [0 015
0000 [~ coisse
e s (s i) o (o o o000 O o [“Tseoioer
e yaen s 1 (SBTSRS pPH) TS AT T
Cormas o pamcen Goona P o g rooone [ ron
Pt [y — o [ s ]
S Peicas Sopronar, 17 T D, A CATA T A ——
1 A, e, e o oetrona. "> o
[rap— i
e s [T — T
[ T o [
Connns e o s rmon o [ T

[image: image3.png]|

ﬁ I
- ——

, MR NECHE i

L

[image: image4.png]| |
|

L ereseen

i

| il )
[
i m 1
| i N

[image: image5.png]e (i I 71
e i
T N
| UNNASE) SRINRARRAN Aunamn LN

b |

u I

]

§ |

£ e it

[image: image6.png]

[image: image7.png]. {

h

H |
+

I} H

b L

i
INNRNENRRRRNIRANN) il
|

[image: image8.png]TBTToC . omeCTTEr S AT 0 O G, Y A RAKTORACTSS P,
ety Sl o Opsenocrs st
=) T o e
w0

00HGBn 3KYIO TORSDOR, 0"  YERYE A 0GeCTCI FOCYRSPETOE A W YN AS
L ————

i s (s (),

[image: image9.png]~ s G e 1000 agrm <o P s
TETD, Bt st (e ors oo T ST T =]

[y —

WD mercroemaro samaren)

T